



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΕΡΓΟ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ –ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΚΟΙΤΗΣ, ΑΡΣΗ ΠΡΟΣΧΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ
ΦΕΡΤΩΝ ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2021
ΣΕ ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΑ ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΩΝ ΖΑΧΑΡΩΣ,
ΚΑΙ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.900.000€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ - ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ -ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ								
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1 : ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ-ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟΙ-ΕΞΥΓΙΑΝΣΕΙΣ								
1	4.03N	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από αυτοφυή βλάστηση και πασης φυσικής φερτά υλικά	ΥΔΡ 6054	στρ	250,00	600,00	150.000,00	
2	4.07	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	75 % ΥΔΡ 6251 25% ΥΔΡ 6253	m3	1.100,00	11,70	12.870,00	
3	03.06.01	Εκβαθύνσεις – διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση οιοδήποτε μηχανικού εξοπλισμού με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών.	ΥΔΡ 6058	m3	50.000,00	0,70	35.000,00	
4	N.M-1	Φορτωτής ερπυστριφόρος ή λαστιχοφόρος 180hp και άνω	ΟΔΟ-1123Α	Ημερομίσθιο	60,00	480,00	28.800,00	
5	N.M-2	Ερπυστριφόρος εκσκαφείας 150Hp και άνω (κάδος ≥1μ3)	ΟΔΟ-1122	Ημερομίσθιο	60,00	580,00	34.800,00	
6	N.M-3	Ερπυστριφόρος εκσκαφείας με μακρομπαστούνι έως 20 μετρων (κάδος ≥1μ3)	ΟΔΟ-1122	Ημερομίσθιο	60,00	720,00	43.200,00	
7	N.M-4	Πρωθητήρας τυπου D8 180Hp και πάνω	ΟΔΟ-1121	Ημερομίσθιο	60,00	620,00	37.200,00	
8	N.M-5	Φορτηγό αυτοκίνητο ανατρεπόμενο Ωφελιμο φορτίο 15 tn και άνω	ΟΔΟ-1133B	Ημερομίσθιο	90,00	360,00	32.400,00	
9	5.02	Κατασκευή συμπιεσμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	ΥΔΡ 6080	m3	50.000,00	0,50	25.000,00	
							ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 1	399.270,00
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 2 : ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ								
10	8.03	Τοποθέτηση συρματοκιβωτίων ή συρματοκυλίνδρων, εντός ύδατος	ΥΔΡ 6152	m3	2.000,00	10,00	20.000,00	
11	8.04.04	Με λίθους λατομείου βάρους 200 - 500 kg	ΥΔΡ 6158	m3	20.000,00	26,50	530.000,00	

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
12	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	28.000,00	2,50	70.000,00	
13	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m2	14.000,00	2,30	32.200,00	
14	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m3	3.000,00	25,30	75.900,00	
							ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 2	728.100,00
							ΣΥΝΟΛΟ	1.127.370,00
							Γ.Ε.-Ε.Ο 18%	202.926,60
							<u>ΣΥΝΟΛΟ 2</u>	1.330.296,60
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	199.544,49
							<u>ΣΥΝΟΛΟ 3</u>	1.529.841,09
							ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	2.416,97
							<u>ΣΥΝΟΛΟ 4</u>	1.532.258,06
							Φ . Π . Α	367.741,93
							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.900.000,00

ΕΥΡΩ

ΠΥΡΓΟΣ 8 / 2 /2021
Ε Λ Ε Γ Χ Θ Η Κ Ε
 Ο Προιστ. Τ.Δ.Π

ΠΥΡΓΟΣ 8 / 2 /2021
Ε Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η
 Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.ΗΛΕΙΑΣ

ΠΥΡΓΟΣ 8 / 2 /2021
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Αικατερινη Αρκουμάνη
 Πολιτικός Μηχ/κός με Α βαθμό

Μιχαλης Καλογερόπουλος
 Τοπ/φος Μηχ/κός με Α βαθμό

Φώτης Χριστοδουλόπουλος
 Πολιτικός Μηχ/κός με Α βαθμό